Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                             Подразделение ИВДИВО Ставрополь
                                     Парадигмальный Совет ИВДИВО Ставрополь
                                                                                                           Согласовано: КХ 03.11.2025

Протокол Совета от 18.10.2025г.

Присутствовали: Тихенко В., Полещук В., Литвинова Л., Красавина Т., Шаршапина Н., Фомичёва Е., Выдрина Н., Михайличенко Е.

Состоялись:
1. Стяжание пяти видов тел 24 Космоса, их воспитание.
2. Парадигмальное основание Частное.
3. Моё дело.

Решение: 1. Подготовка к распознанию  парадигмального основания Цельное.
2. Анализ применения парадигмального основания Частное.

Сложили Тезу: Частное моё дело Отцовски.

Составила Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ставрополь, Выдрина Надежда.